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СООПШТЕНИЕСООПШТЕНИЕСООПШТЕНИЕСООПШТЕНИЕ    

 

Со цел максимално остварување на правата на нашите осигуреници и 

обезбедување со лекови на товар на ФЗОМ преку целосно и квалитетно работење 

согласно законските прописи и договорните одредби на сите чинители кои вршат 

дејност во системот на задолжително здравствено осигурување, Фондот за 

здравствено осигурување на Македонија континуирано соработува со 

Фармацевтската комора и Лекарската комора на Македонија, здруженија на 

лекари и други. Во таа смисла, ФЗОМ организира циклус работилници за сите 

лекари кои вршат дејност во системот на задолжително здравствено осигурување 

кој започнува на 26.08.2011 г во Скопје според следниот распоред: 

 

Петок, 26.08.2011г. локација ГОБ “8-ми септември” Скопје,  во 9 часот 

Назив на здравствена установа 

ЗДРАВСТВЕН ДОМ ЖЕЛЕЗНИЧАР 

ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ 

ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА ЖЕЛЕЗАРА 

Петок, 26.08.2011г. локација ГОБ “8-ми септември” Скопје,  во 14 часот 

Назив на здравствена установа 

ГЕРОНТОЛОШКИ ЗАВОД 13 НОЕМВРИ СКОПЈЕ 

ЗАВОД ЗА ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА СКОПЈЕ 

ЈЗУ ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА 8 МИ СЕПТЕМВРИ 

ЈЗУ ЗАВ.ЗА РЕХА.НА СЛУХ,ГОВОР И ГЛАС СК 

ЈЗУ ИНСТ. БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И ТУБЕРКУЛОЗА 

ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА МЕД: НА ТРУД НА РМ 

ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИНА НА Р.М 

ЈЗУ ИНСТИТУТИ БЕЛОДРОБНИ ЗАБ. КАЈ ДЕЦАТА КОЗЛЕ 

ЈЗУ СПЕЦИ.БОЛ. ПО ГИНЕКОЛОГ. И АКУШЕРСТВО ЧАИР 

ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ СКОПЈЕ 

ПЗУ   РЕ-МЕДИКА 

ПЗУ ДИАМЕД 

ПЗУ СВЕТИ ЛАЗАР ХОСПИТАЛ 

ПЗУ СИСТИНА - КЛИНИЧКА БОЛНИЦА 

ПЗУ ФИЛИП ВТОРИ 

ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 
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Се покануваат сите лекари од горенаведените здравствени установи за масовно 

присуство на овие работилници. Преку непосредна коминикација се надеваме 

дека ќе се најдат квалитетни решенија и одговори по одредени проблеми и 

прашања. 


